
                                                                       

1 

 

          

                  

                        

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                     ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                                 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.                                                                             

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ. 

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17                        

Ταχ. Κώδικας: 10433                                                  

Τηλέφωνο: 213216-1208, 1207, 1221, 1224, 

1227, 1226, 1218,1230 

Email: dpnp_a@moh.gov.gr 

             Αθήνα,    07 /10/2024 

 Αρ. Πρωτ.Γ4α/Γ.Π. 47143 

            Σχετ.46418, 46522,46943 

                

 

 

 

Προς:   Όπως ο Πίνακας Διανομής  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Έγκριση για προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών κλάδου Ε.Σ.Υ. στο βαθμό 

Συντονιστή Διευθυντή 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

α. Του ν. 1397/1983 (A’143) 

β. του άρθρου 69 παρ. 1 του ν. 2071/1992 (Α’123), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 παρ. 1 

του ν. 4368/2016 ( Α’21)  

γ. της  παρ. 6 του άρθρου 23 του ν. 2519/21.08.1997 (Α’165)  

δ. της παρ. 11 του άρθρου 21 του ν. 2737/1999 (Α’174)  

στ. του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 (Α’)129, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 34 του ν. 

4325/2015 (Α’47) 

ζ. του άρθρου 25 παρ. 5 του ν. 3868/2010 (Α’129), όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 27 παρ. 3 

του ν. 4461/2017 (Α’38), και του άρθρου 41 του ν. 4368/2016 (Α’21) 

η. του άρθρου 22 παρ. 1 του ν. 4208/2013 (Α’ 252), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 44 παρ. 4 

του ν. 4368/2016 (Α’ 21) αντίστοιχα και του άρθρου 22 παρ. 4 του ιδίου νόμου όπως 

τροποποιήθηκαν με το άρθρο 43 παρ. 1 του ν. 4368/2016 (Α’21)  

ΑΔΑ: 6ΛΙΧ465ΦΥΟ-6Υ8



                                                                       

2 

 

θ. του άρθρου 11 του ν. 4999/2022 (Α’225) «Δευτεροβάθμια περίθαλψη, ιατρική εκπαίδευση, 

μισθολογικές  ρυθμίσεις για τους ιατρούς και οδοντιάτρους του Εθνικού Συστήματος Υγείας και 

λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Υγείας» 

ι. του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν» 

ια. της παρ. 3θ του άρθρου 27 του ν. 5043/2023 (Α΄91)  

ιβ. του άρθρου 67 του ν. 5129/01.08.2024 (Α’ 124) 

ιγ. του Π.Δ. 121/2017 (Α’148) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως αυτό ισχύει 

ιδ. Την υπ. αριθμ. 37310/09.07.2023 Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Υγείας « Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας Μάριο Θεμιστοκλέους» (Β΄4435) 

ιε. Την υπ’ αριθμ. 40343/25.07.2023 Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας 

«Διορισμός Γενικής Γραμματέως Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας» (722/Υ.Ο.Ο.Δ.) 

ιστ. Την υπ αριθμ. Γ4α/Γ.Π.οικ. 23275/13.04.2023 (Β’ 2679) υπουργική απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας προκήρυξης, υποβολής υποψηφιοτήτων και κριτηρίων μοριοδότησης, 

αξιολόγησης και επιλογής για θέσεις  Συντονιστή  Διευθυντή κλάδου ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ 

και αξιολόγηση Συντονιστή Διευθυντή για ανανέωση θητείας και μονιμοποίηση», όπως 

τροποποιήθηκε με την Γ4α/οικ.47364/05.09.2024 (Β’ 5164) 

2. Την υπ’ αριθμ. 26/31-10-2023 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2024»  

3. Τα υπ΄αριθμ. πρωτ. 35963/03.09.2024, 51168/04.09.2024, 41584/09.09.2024, 

41464/09.09.2024, 75117/03.09.2024, 36385/04.09.2024 αιτήματα της 1ης ,2ης, 3ης, 4ης, 5ης, 

& 7ης Υ.ΠΕ αντίστοιχα καθώς και από 06.09.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της 6ης 

Υ.ΠΕ. 

 
Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

 
 

 Την προκήρυξη για την πλήρωση των παρακάτω επί θητεία θέσεων ειδικευμένων 

ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ. (Μία θέση ανά Τμήμα/Μονάδα Νοσοκομείου), με βαθμό 

Συντονιστή Διευθυντή ως εξής: 

 

1η Υ.Πε. 

 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ/ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΛΙΧ465ΦΥΟ-6Υ8



                                                                       

3 

 

1.  

Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

2.  

Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ)-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

ΝΕΟΓΝΟΛΟΓΙΚΟ (ΜΕΝΝ) ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ (για τη ΜΕΝΝ) 

3.  
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 

"Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΟ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 

4.  
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 

"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ (με εμπειρία 

σε παιδιατρικούς ασθενείς) 

ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ (με 

εμπειρία σε παιδιατρικούς 

ασθενείς) 

5.  
Γ.Ν.Α 

"Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

6.  Γ.Ν.Α "ΚΑΤ" ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

7.  
Γ.Ν.Α "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ"Ε.Ε.Σ 
ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

8.  

Γ.Ν.Α "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ)  

Α΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

Γ΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

Α΄ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

9.  Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 

10.  

Γ.Ν.Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ

-ΠΑΤΗΣΙΩΝ" 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

11.  
Γ.Ν.Ν.Θ.Α "Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"  
ΤΕΠ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΑΔΑ: 6ΛΙΧ465ΦΥΟ-6Υ8



                                                                       

4 

 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ), 

ΓΕΝΙΚΗ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση - διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 

εφημερίας) (για το ΤΕΠ) 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 15 

 

2η Υ.Πε. 

 

 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ/ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» 

(Οργανική μονάδα της 

έδρας Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΟ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

2.  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

3.  Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ»  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

4.  
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 5 

 

3η Υ.Πε. 

 

 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ/ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

2.  

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΒΕΡΟΙΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ  
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΛΙΧ465ΦΥΟ-6Υ8



                                                                       

5 

 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

3.  Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

4.  Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

5.  
Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

6.  

Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ)  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕΘ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ  

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΟ-

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

7.  Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

8.  

Γ.Ν.Θ. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ "ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ") 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

9.  Γ.Ν.Θ. "Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 16 

 

4η Υ.Πε. 

 

 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ/ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΜΕΘ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΑΔΑ: 6ΛΙΧ465ΦΥΟ-6Υ8



                                                                       

6 

 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

Ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

(Μ.Ε.Θ.) 

2.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΟ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

3.  Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

4.  Γ.Ν.Θ. "ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 8 

5η Υ.Πε. 

 

 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ/ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ"  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 1 

6η Υ.Πε. 

 

 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ/ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  

Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ)  

ΜΕΘ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 

(Μ.Ε.Θ.) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

2.  

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ)  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕΘ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΑΔΑ: 6ΛΙΧ465ΦΥΟ-6Υ8



                                                                       

7 

 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 

(Μ.Ε.Θ.) 

3.  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

4.  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

5.  

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚO 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

6.  Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 9 

 

7η Υ.Πε. 

 

 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ/ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 2 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 56 

 

 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

esycoordinatingdirectors.moh.gov.gr αρχίζει στις 14-10-2024 ώρα 12.00 (μεσημέρι) και 

λήγει στις 29-10-2024 ώρα 12.00 (μεσημέρι) 

 Οι αποφάσεις προκηρύξεων των Νοσοκομείων για τις παραπάνω θέσεις πρέπει να 

έχουν εκδοθεί, αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και αποσταλεί ηλεκτρονικά στη  διεύθυνση 

dpnp_a@moh.gov.gr, το αργότερο μέχρι και την 10η/10/2024. 

 Απαραίτητη προϋπόθεση για την έκδοση της απόφασης προκήρυξης των ανωτέρω 

θέσεων είναι η μη δέσμευσή τους με οποιοδήποτε τρόπο.  

ΑΔΑ: 6ΛΙΧ465ΦΥΟ-6Υ8



                                                                       

8 

 

 Στην απόφαση προκήρυξης οι υπό πλήρωση θέσεις αναφέρονται ανά ειδικότητα, 

βαθμό και τμήμα, όπως ακριβώς αναφέρονται στην παρούσα απόφαση έγκρισης.  

 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

Πίνακας διανομής: 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 

1. 1η Υ.Πε. 

2. 2η Υ.Πε. 

3. 3η Υ.Πε. 

4. 4η Υ.Πε. 

5. 5η Υ.Πε. 

6. 6η Υ.Πε. 

7. 7η Υ.Πε. 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γρ. Υπουργού  

2. Γρ. Αναπληρώτριας Υπουργού 

3. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας 

4. Γρ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών Υγείας 

5. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π., 

Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΙΧ465ΦΥΟ-6Υ8


		2024-10-07T15:06:36+0300
	Athens




